ENREJADOS

CERRAMIENTOS

SISTEMAS DE CERRAMIENTOS
A BASE DE PANELES
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SISTEMA DE CERRAMIENTOS A BASE DE PANELES W VINCO

SISTEMA “BEKAFOR”

H: 3,80/4,50 mm. Malla de 100 x 50 mm.  Color verde RAL6005 M, antracita RAL BF7016 Il
V: 3,30/4,00 mm.

Altura L-cm Paneles/Palet Peso €/Unidad
63 200 100 41 30,92
103 200 50 6,0 39,85
123 200 50 7,0 45,95
153 200 50 8,9 56,30
173 200 50 9,9 59,80
203 200 50 11,8 68,62

4,60/5,00 mm. Malla de 200 x 50 mm.  Color verde RAL6005 Il
Panel arqueado con bucle

Altura L-cm Paneles/Palet Peso €/Unidad
63 200 100 35 16,37
103 200 50 5,0 22,52
123 200 50 58 25,19
153 200 50 74 30,09
173 200 50 8,2 35,95
203 200 50 9,0 40,72

SISTEMA “NYLOFOR” - PANELES Recubrimiento PVC

Altura L-cm Malla x Color RAL Peso €/Panel
103 cm. 250 200x 50 x5 mm.  ve, 6005 MM/ Bl. 9010 (1/ Antra. BF7016 Il 9,3 25,65
123 cm. 250 200x50 x5 mm. Ve, 6005 M /Bl. 9010 1/ Antra. BF7016 Il 10,9 33,61
153 cm. 250 200x50 x 5 mm. Ve, 6005 MM/ BI. 9010 [1/ Antra. BF7016 Ml 13,8 36,16
173 cm. 250 200x50 x5 mm. Ve, 6005 M/ Bl. 9010 1/ Antra. BF7016 Il 15,3 46,09
193 cm. 250 200x50 x5 mm. Ve, 6005 MM/ BI. 9010 [1/ Antra. BF7016 Il 16,9 51,05
203 cm. 250 200 x 50 x 5 mm. Verde 6005 18,2 53,25
243 cm, 250 200 x 50 x 5 mm. Verde 6005 213 65,95

Color verde RAL6005
Altura L-cm Malla x Peso €/Panel
123 cm. 300 200 x 50 x 5 mm. 13,0 44,63
153 ¢cm. 300 200 x 50 x 5 mm. 16,6 56,92
173 cm. 300 200 x 50 x 5 mm. 18,5 65,12
193 cm. 300 200 x 50 x 5 mm. 20,3 71,29
203 cm. 300 200 x 50 x 5 mm. 21,9 79,32
243 cm. 300 200 x 50 x 5 mm. 25,6 91,97
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SISTEMA DE CERRAMIENTOS A BASE DE PANELES VAR ==

SISTEMA “NYLOFOR” - PANELES. (RECUBRIMIENTO POLIESTER)

Color verde RAL6005 .  Otros + recargos.

Altura L-cm Malla x Palet Peso €/Panel
103 cm. 250 200 x 50 V4/H5 50 8,0 33,56
123 cm. 250 200 x 50 V4/H5 50 9,2 37,51
153 ¢m. 250 200 x 50 V4/H5 50 1,7 48,12
173 cm. 250 200 x 50 V4/H5 50 12,9 53,02
193 ¢m. 250 200 x 50 V4/H5 50 14,2 55,92
203 cm. 250 200 x 50 V4/H5 50 15,5 62,97

Color verde RAL6005 M, blanco RAL9010 [, antracita RAL7016 Il , negro RAL9005 .

Altura L-cm Malla x Palets Peso €/Panel
63 cm. 250 200 x 50 x 5 mm. 50 71 25,95
103 cm. 250 200 x 50 x 5 mm. 50 10,5 41,34
123 cm. 250 200 x 50 x 5 mm. 50 12,2 45,74
153 cm. 250 200 x 50 x 5 mm. 50 15,4 58,33
173 cm. 250 200 x 50 x 5 mm. 50 17,1 61,24
193 cm. 250 200 x 50 x 5 mm. 50 18,8 62,80
203 cm. 250 200 x 50 x 5 mm. 50 20,4 73,20
243 cm. 250 200 x 50 x 5 mm. 50 23,7 83,72
Color verde RAL6005
Alambres horizontales de 8,00 mm. y verticales de 5,00 mm.
Altura L-cm Malla Palets Peso €/Panel
L 163 cm. 250 200 x 50 40 21,9 100,57
I 203 cm. 250 200 x 50 40 27,3 107,57
i’ "w ';ﬂ f’ H.”L”l’!! 243 cm. 250 200 x 50 30 319 142,67

Wik)

Color verde RAL6005 M, blanco RAL9010 0  Otros + recargo.
Tipo “2D” Diametro vertical de 5,00 mm. y doble horizontal de 6,00 mm.
Tipo “2DS” Diametro vertical de 6,00 mm. y doble horizontal de 8,00 mm.

Altura L-cm Malla Palets Peso €/Panel
2D - 63 cm. 250 200 x 50 mm. 50 8,6 42,10
2D - 83 cm. 250 200 x 50 mm. 50 11,3 53,39
2D - 103 cm. 250 200 x 50 mm. 50 12,2 60,46
2D - 123 cm. 250 200 x 50 mm. 50 14,4 70,11
2D - 143 cm. 250 200 x 50 mm. 50 16,6 79,77
2D - 163 cm. 250 200 x 50 mm. 50 18,8 88,19
2D - 183 cm. 250 200 x 50 mm. 50 21,0 95,63
2D - 203 cm. 250 200 x 50 mm. 50 23,2 102,46
2D - 243 cm. 250 200 x 50 mm. 30 27,6 128,35
2DS - 63 cm. 250 200 x 50 mm. 30 13,0 55,59
2DS - 83 cm. 250 200 x 50 mm. 30 16,6 76,27
2DS - 103 cm. 250 200 x 50 mm. 30 20,3 78,69
2DS - 123 cm. 250 200 x 50 mm. 30 23,9 90,29
2DS - 143 cm. 250 200 x 50 mm. 30 27,5 103,41
2DS -163 cm. 250 200 x 50 mm. 30 31,2 112,13
2DS - 183 cm. 250 200 x 50 mm. 30 34,8 127,00
20DS - 203 cm. 250 200 x 50 mm. 30 38,5 139,41
2DS - 243 cm. 250 200 x 50 mm. 30 45,7 163,94
Paneles “NYLOFOR 3D” y “NYLOFOR 2D” en acabado “HDG” i en cali bajo
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SISTEMA “NYLOFOR” - PANELES (RECUBRIMIENTO POLIESTER)

“NYLOFOR F” - (City).
Color verde RAL6005 I, blanco RAL9010 0

Diametro vertical de 5,00 mm. y pletina horizontal de 15 x 6,00 mm.

Altura
63 cm.
103 cm.
123 cm.
143 cm.
163 cm.
183 cm.
203 cm.

L-cm
250
250
250
250
250
250
250

Malla

200 x 50 mm.
200 x 50 mm.
200 x 50 mm.
200 x 50 mm.
200 x 50 mm.
200 x 50 mm.
200 x 50 mm.

SISTEMA DE CERRAMIENTOS: PANELES DECORATIVOS

SISTEMA “DECOFOR” - PANELES

Panel de malla soldada, galvanizada y plastificada. Color verde RAL6005 I, blanco RAL9010 [, negro

Altura cm.
88,6
108,6
128,6
148,6
76,2
96,2
116,2
136,2

SISTEMA “DECOFOR” POSTES

L-mm.

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Modelo
Arco
Arco
Arco
Arco
Plano
Plano
Plano
Plano

Paneles planos verde y blanco, cantidad minima de produccién 75 paneles.
Para colores especiales, cantidad minima pedido de 100 paneles.

Tapon metalico “Bola”. Color verde RAL6005 M, blanco RAL9010 0, negro

Longitud - cm.

150 cm.
175 cm.
200 cm.

SISTEMA “DECOFOR” ACCESORIOS

Color verde RAL6005 I, blanco RAL9010 0, negro l

Producto
Abrazaderas
Abrazaderas
Abrazaderas
Pieza Fijacion

N° Fijaciones
273
8
3

Funcién
Intermedias
Extremo
Angulo
Pared
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Peso €/Panel
10,6 72,04
16,6 95,68
19,3 111,63
22,6 126,76
25,4 145,74
28,4 159,76
31,8 175,81
Peso €/Unidad
12,8 88,00
15,5 102,27
18,5 115,58
21,2 131,09
10,9 81,90
13,6 94,95
16,3 107,26
19,0 120,66
Peso €/Unidad
4,2 29,24
49 31,72
55 33,59
€/Unidad
8,32
10,42
9,27
7,04



